中 国 疏 浚 协 会
中疏协字〔2023〕32 号

中国疏浚协会第五届理事会负责人候选人名单

公示

各会员单位：

中国疏浚协会第五届理事会负责人候选人材料已经中

央社会工作部审核通过。根据民政部《全国性行业协会商会

负责人任职管理办法（试行）》规定，现将中国疏浚协会第

五届理事会负责人候选人名单予以公示。公示期间如有异议，

请将有关事实材料及联系方式以电子邮件形式向我会秘书

处反馈。

公示时间：2023 年 12 月 26 日至 2023 年 1 月 1 日

联系方式：010-64472770

电子邮箱：18515222713@ccccltd.cn

附件：中国疏浚协会第五届理事会负责人候选人名单

中国疏浚协会

2023 年 12 月 26 日

中国疏浚协会 2023年 12月 26日印发

mailto:18515222713@ccccltd.cn